ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ
PODER LEGISLATIVO

PROCESSO: 057/2021

INTERESSADO: DIRETORIA GERAL CME

ASSUNTO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA REALIZAR OS

SERVIÇOS DE ARQUIVOLOGIA JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES DE EXTREMOZ/RN.

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 028/2022

 A Presidente da Câmara Municipal de Extremoz, no uso de suas atribuições legais

que são conferidas pela Lei Orgânica do Município de Extremoz e pelo o Regimento

Interno da Câmara Municipal de Extremoz, e em cumprimento aos termos da Lei nº

14.133/2022, faz publicar o extrato do Termo do Contrato nº 028/2022 do Processo

Administrativo de contratação nº 057/2022.

PROCESSO Nº: 057/2022

CONTRATO Nº: 028/2022

DISPENSA Nº: 026/2022

CONTRATADO: AUTESP – AUTOMAÇÃO, TECNOLOGIA E SERVIÇOS

PÚBLICOS EIRELI, CNPJ nº 31.974.334/0001-90

OBJETO: Contratação de empresa especializada em fornecer serviço de arquivologia.

VALOR GLOBAL: R$ 36.000,000 (trinta e seis mil reais).

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTARIA: 0101.010310001.2.001.

VIGENCIA: 16 de dezembro de 2022 a 15 de dezembro de 2023, podendo ser renovado

nos termos da Lei 14.133/2021

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL art. 75, inciso II da Lei 14.133/2021.

Extremoz/RN, 16 de dezembro de 2022

_________________________________

Damares de Sales.

VEREADORA PRESIDENTE

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ
PODER LEGISLATIVO

PROCESSO: 057/2021

INTERESSADO: DIRETORIA GERAL CME

ASSUNTO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA REALIZAR OS

SERVIÇOS DE ARQUIVOLOGIA JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES DE EXTREMOZ/RN.

EXTRATO DO TERMO DE DISPENSA Nº 026/2022

A Presidente da Câmara Municipal de Extremoz, no uso das suas atribuições legais que

são conferidas pela Lei Orgânica do Município de Extremoz e pelo regimento Interno da

Câmara Municipal de Extremoz, e em cumprimento aos termos da Lei 14.133/2021, faz

publicar o extrato o Extrato do Termo do termo de dispensa nº 026/2022 do Processo

Administrativo de contratação nº 057/2022

PROCESSO Nº ...........................: 057/2022

DISPENSA .................................: Nº 026/2022

CONTRATANTE........................: CÂMARA MUNCIPAL DE EXTREMOZ

CONTRATADA(O).....................: AUTESP- AUTOMAÇÃO TECNOLOGIA E SERVIÇOS
PÚBLICOS EIRELI, inscrita sob CNPJ nº 31.974.334/0001-90.
OBJETO........................................: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE ARQUIVOLOGIA PARA CÂMARA

MUNICIPAL DE EXTREMOZ.

VALOR GLOBAL ..........................: R$ 36.000,00 (TRINTA E SEIS MIL REAIS)

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTARIA: 0101.010310001.2.001

PODENDO SER RENOVADO NOS TERMOS DA LEI Nº 14.133/2021.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL ........: LEI Nº 14.133/2021, ART.75 §II

Extremoz/RN 09 de dezembro de 2022

______________________________________________________________

DAMARES DE SALES

Vereador Presidente